Директору МАОУ СОШ № 2
С.В.Терсковой
от

Заявление
Прошу разрешить свободное посещение    моего сына (дочь)
_________________________________________________________
на период с ________________ до__________

                                                                                             Дата
[bookmark: _GoBack]                                                                                             Подпись